
 

 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

  

ДО МАКЕДОНСКА БЕРЗА ЗА ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 

 

Измена на договорот за субординиран кредит со Societe Generale Париз 

 

Согласно член 35 од Правилата за котација на Македонската Берза за хартии од вредност 

Охридска Банка АД Скопје информира за склучен амандман кон договорот за субординиран 

кредит со Сосиете Женерал Париз, на износ од 6 милони еур користен од 28.06.2013. 

Со амандманот кон договорот се менува рокот на користење на субординираниот кредит од  8 

години на 13 години почнувајќи од денот на  користење на кредитот, како и каматната стапка која 

согласно измената на договорот , од 29ти јуни 2021 до денот на доспевање односно 28 јуни 2026 

ќе изнесува 6,465%. 


